
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2357 

 
 

DETERMINAZIONE n. 583 del 28 agosto 2013  
 

 
OGGETTO: X Edizione iniziativa nazionale “Trekking urbano 2013”. Adesione. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventotto  del mese di agosto    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
VISTA la delibera G.C. n.175 del 13-08-2013 con la quale è stato approvato lo schema di bilancio di 
previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013–2015; 
PRESO ATTO che con delibera G.C. n.14 del 30-01-2013–esecutiva – l’Amministrazione Comunale, 
su richiesta della Consulta Giovanile dell’Ente, aveva aderito alla rete del progetto “Trekking Urbano” 
X Edizione, curata dal Comune di Siena, prenotando per la realizzazione dello stesso, per la parte 
afferente al Comune di Ortona, la somma di € 300,00 sul capitolo 330 del bilancio 2013; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare le somme necessarie per tale attività; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Prenotare la spesa di € 300,00 per l’adesione all’iniziativa nazionale “Trekking Urbano X 
Edizione”, a favore del Comune di Siena, dal capitolo 330 del bilancio 2013; 

2. Provvedere con separato atto alla liquidazione, conformemente alle indicazioni che verranno 
rese dall’Ente beneficiario.   

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 settembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


